«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУН»

КЫЗЫЛ-ДАГ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН КЫЗЫЛ-ДАГСКИЙ БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ДОКТААЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с.Кызыл-Даг
	         № 20
	«09» июня  2020 г.

Об утверждения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
Согласно ФЗ от 24 июля 2007 года «209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в соответствии с п.3 Постановления Председателя Республики Тыва от 31 марта 2016 года №89 «О проекте соглашения и взаимодействия между Правительством Республики Тыва и акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», администрация сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое к настоящему постановлению перечень объектов малого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства). Приложение № 1
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Председатель администрации

	               Салчак А.Д.

[image: image2.wmf]n

i  = 1i

Б

å